2024年６月 18日

各 位

会 社 名  三興商事株式会社
(コード番号 136A  TOKYO PRO Market)
代 表 者 名  代表取締役社長  嶋尻 行雅
問 合 せ 先  取締役管理部長   山田 志子
T E L  054-283-1181

U R L  https://www.35s.jp/

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月 18 日開催の取締役会において、2024年７月１日付の代表取締役及

び役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

(1)異動の理由
 新たな経営体制により経営基盤の一層の強化を図るためであります。

(2)異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名
嶋尻 行雅 代表取締役会長  代表取締役社長

森藤 恵二 代表取締役社長 専務取締役

(3)新代表取締役の経歴
氏 名

（生年月日） 略歴
所有する当

社
の株式数

もりとう けいじ

森藤 恵二
(1961 年６月 18 日)

1979年４月 株式会社丸渡 入社

24,000株
1980年８月 当社 入社

2005年８月 取締役就任

2012年９月 専務取締役就任（現任）

 (4)就任予定日

2024年７月１日

２．役員の異動
氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 利明 専務取締役 常務取締役

以 上